ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ (Αποδοχή δεύτερης θέσης στο Δημόσιο από 29.8.2025)

ΠΡΟΣΛΗΨΕΙΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ (Σύσταση με δέσμευση ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ μόνιμης θέσης, 

μετάταξη Εθνικού Συστήματος Κινητικότητας 2025 από Δήμο Δέλτα, από 19.6.2025)

Συστάθηκαν οι παρακάτω εκατόν πενήντα εννέα (159) θέσεις με τα ΦΕΚ Γ’ 3380/2025 (23 θέσεις) και 

Γ’ 3615/2025 (136 θέσεις):

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (πρόσληψη με δικαστική απόφαση από 17.9.2025) 3

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ (πρόσληψη με δικαστική απόφαση από  

17.9.2025) 20

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (πρόσληψη με δικαστική απόφαση από 1.10.2025) 9